

PRESSMEDDELANDE  
Stockholm 2025-01-08

## Jonab vinner uppdrag för Malmö Stad värt 82 miljoner SEK

Jonab, ett dotterbolag inom Infreakoncernen, har tilldelats ett betydande uppdrag av Malmö Stad för mark- och anläggningsentreprenader i det nya området "Öster om mässan". Området, som ska utvecklas till en modern och stadsmässig miljö med fokus på hållbarhet och social integration, ligger strategiskt beläget öster om Malmömässan i Hyllie.

"Vi är både glada och stolta över det förtroende vi har fått och ser fram emot att bidra till Malmös stadsutveckling genom detta omfattande och innovativa projekt. Det känns extra roligt att vara med att bidra till Malmö stads ambitioner om en hållbar stad för dagens och morgondagens Malmöbor i det som kallas Mallbo-konceptet, säger Gustav Giertz, VD Jonab.

"Det är mycket glädjande att Malmö Stad återigen ger oss sitt förtroende. Detta visar att Jonab framgångsrikt kombinerar konkurrenskraftiga lösningar med hög genomförandeförmåga. Det här är verkligen en fin nyårspresent för Infrea," säger Martin Reinholdsson, VD på Infrea.

Igångsättning sker omgående efter kontraktstecknandet och projektet skall färdigställas senast 2026-12-31.

### Om området

Området Öster om mässan omfattar cirka 5,3 hektar och är beläget centralt i Hyllie, bara 500 meter från Hyllie station med utmärkta kollektivtrafik- och cykelförbindelser. Projektet är en del av Malmös satsning på en tät och blandad stadsutveckling.

### Projektet innefattar:

- Cirka 360 bostäder enligt Mallbo-konceptet (Malmö Allemansrätt Boende), vilket syftar till att skapa hyresrätter med rimliga hyror.
- 25 000 kvadratmeter BTA kontor.
- En mindre förskola och ett mobilitetshus.
- En park med dagvattendamm, temalekplats och sociala mötesplatser.

Parken blir en grön koppling mellan Hyllie och det ekostråk som sträcker sig genom Malmö, och kommer att inrymma blommande träd, buskar, aktivitetsytor och sittplatser för grillning och picknick. Projektet bygger vidare på Hyllies miljömål och lägger samtidigt extra tyngdpunkt på social hållbarhet. Genom Mallbo-konceptet skapas förutsättningar för fler Malmöbor att få tillgång till en egen bostad, samtidigt som sysselsättningsfrämjande åtgärder ingår som en del av entreprenaden.

### För mer information, vänligen kontakta:

Martin Reinholdsson, vd och koncernchef Infrea: +46 70 539 67 92

### Om Infrea:

Vi är en industrigrupp som underhåller, förbättrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter inom affärsområdena Mark & Anläggning samt Vatten & Avlopp förvaltar och utvecklar vi bolag med lokal närvaro och stark entreprenörskraft. För oss är det viktiga att dotterbolagen står i fokus och får rätt förutsättningar att växa och fortsätta utvecklas.

### Infrea AB